
2019 年 7 月吉日 

 

各 位 

 

社会福祉法人みんなでいきる 

理事長 大島 誠 

(公印略) 

 

天皇陛下御即位記念 第 34 回国民文化祭にいがた 2019 

第 19 回全国障害者芸術・文化祭にいがた大会 上越アール・ブリュット公募展作品募集について(依頼) 

 

日頃から弊社の事業推進につきまして、多大なご協力をいただき感謝申し上げます。 

この度、みんなでいきるでは標記公募展を実施いたします。この事業は、様々な手法や関係性の中で

生まれてくる作品の展示を通じて、多様な価値感や文化芸術活動の魅力を伝えることを目的としていま

す。 

つきましては、ご多用中恐縮ですが作家・作品等の情報提供につきましてご協力を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 主  催 文化庁／厚生労働省／新潟県／新潟県教育委員会／第 34回国民文化祭、第 19回全国障

害者芸術・文化祭新潟県実行委員会／上越市／上越市教育委員会／第 34 回国民文化祭、

第 19回全国障害者芸術・文化祭上越市実行委員会／社会福祉法人みんなでいきる 

 

２ 公募期間 2019 年 7 月 22 日(月)－8 月 13 日(火)必着 

 

３ 応募資格 新潟県在住の方であり、自薦他薦問いません。 

 

４ 展示期間 2019 年 10 月 26 日(土)―29 日(火) 

 

５ 展示会場 ミュゼ雪小町(〒943-0832 新潟県上越市本町 5 丁目 4-5 あすとぴあ高田 5 階) 

 ※ 1 次選考および 2 次選考を通過した作品を展示します。詳細につきましては別添チラシをご覧く

ださい。 

 

担当：社会福祉法人みんなでいきる法人本部 坂野・渡辺 

〒943-0834 新潟県上越市西城町 2⁻10⁻25 大島ビル 307 号室 

TEL：025⁻530⁻7264 FAX：025⁻530⁻7261 

E メール：honbu@minna-de-ikiru.org 

 

mailto:honbu@minna-de-ikiru.org

